粤医会[2025] 122 号

关于召开广东省医学会第二十五次老年医学学

术会议暨老年常见疾病诊疗学习班的通知

各有关单位：

为提高老年医学服务能力，促进我省各地老年医学事业的平衡发

展，我会定于2025年8月15-17日在广州市召开广东省医学会第二十

五次老年医学学术会议暨老年常见疾病诊疗学习班，届时将邀请国内

老年医学知名专家就临床及科研等领域作专题讲座。现将会议有关事

宜通知如下：

一、会议内容：学术交流、专题报告、经验交流、全体委员会等。

二、会议时间：2025年8月15-17日。报到时间15日14:00开

始报到, 15日下午开幕式，16-17日全天学术会议，会议结束后撤离。

三、会议地点：广东省广州市白云国际会议中心2号楼（广州市

白云区白云大道南1045号）。酒店总机：020-88800888。

四、收费标准：会议费、培训费（含资料费、授课费、会场使用

费等）总计800元/人，社区及护理相关人员等凭有效证件会务费300

元/人，学生免注册费（凭有效证件）。住宿费标准：双人间包含早餐

500 元；单人间包含早餐450元（如需住宿请提前预留,未预留视为自

行安排,本次会议不进行随机拼房,如需拼房请自行安排人员），交通

费自理，费用回单位报销。

五、学分授予：注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分。

请携带医疗教育一卡通现场刷卡授分，会后不予补录。

六、其它会议信息：2025年8月15日在广州白云国际会议中心

召开广东省医学会老年医学分会第十届委员会第二次全体委员会议。

具体时间地点另行通知，请各委员依时参加。

七、报名方式：1、请2025年8月14日前登录大会唯一报名网站：

https://gdma2025lnyx.sciconf.cn预注册报名， 2、扫描微信二维

码报名（附后）。3、现场报名。

八、联系方式：1、广东省医学会学术管理与组织管理部 庞君宇

18027117062。2、南部战区总医院 纪禹同，13802416401。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

报名二维码

广东省医学会

2025 年 4 月 14 日

主题词：学术交流 老年医学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：庞君宇

发送：各有关单位 共印：700 份

http://www.gdma.cc